UBND HUYỆN BÌNH GIANG
TRƯỜNG THCS  THÚC KHÁNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-HT Thúc Kháng, ngày 06 tháng 9 năm 2024

                                                       QUYẾT ĐỊNH
Về việc Thành lập Ban phòng chống, ứng phó cơn bão số 3

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THÚC KHÁNG

Căn cứ  Công điện số 03/CĐ-PCTT&TKCN của Ban chỉ đạo phòng chống

thiên tai & tìm kiếm cứu nạn huyện Bình Giang,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban phòng chống, ứng phó cơn bão số 3 gồm các thành

viên:

- Bà: Nguyễn Thị Giang – Hiệu trưởng – Trưởng ban

- Ông: Nhữ Văn Học – Phó hiệu trưởng – Phó trưởng ban

- Các ủy viên: (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban phòng chống, ứng phó cơn bão số 3 chủ động theo dõi sát thông

tin dự báo, diễn biến tình hình bão, mưa, lũ, kịp thời triển khai công tác ứng phó

theo chỉ đạo của cấp trên và theo phương châm “ bốn tại chỗ”; Nghiêm túc thực

hiện trực ứng phó 24/24 theo sự phân công.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận :

- Tổ CM, GV, NV (để t/h);

- Lưu: VT.

                          HIỆU TRƯỞNG

                            Nguyễn Thị Giang

DANH SÁCH ỦY VIÊN

Ban phòng chống, ứng phó cơn bão số 3

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-HT ngày 06/ 9/ 2024

của Hiệu trưởng trường THCS Thúc Kháng)

Stt Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Nguyễn Thị Nhẫn Ủy viên

2 Nguyễn Thị Vòng Ủy viên

3 Vũ Thị Yến Ủy viên

4 Vũ Thị Thanh Quỳnh Ủy viên

5 Vũ Thị Hồng Nhung Ủy viên

6 Cao Xuân Tài Ủy viên

7 Lê Minh Phương Ủy viên

8 Vũ Thị Huê Ủy viên

9 Nguyễn Thu Thanh Ủy viên

10 Mạc Thị Ngọc Ủy viên

11 Nguyễn Thị Việt Anh Ủy viên

12 Vũ Xuân Thanh Ủy viên

13 Phạm Thị Thoa Ủy viên

14 Đỗ Văn Hội Ủy viên

15 Vũ Thị Vì Ủy viên

16 Triệu Thị Bích Nga Ủy viên

17 Vũ Thị Hồng Ủy viên

18 Nguyễn Thị Bình Minh Ủy viên

19 Nguyễn Thị Dung Ủy viên

20 Vũ Thị Oanh Ủy viên

21 Vũ Bá Luân Bảo vệ - Ủy viên

 Danh sách trên có 21 người.

	Về việc Thành lập Ban phòng chống, ứng phó cơn bão số 3